
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53505  Gruppe Regionsklasse MJE Staffel 5

Datum 15.03.2025, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft MTV Geismar II

Spielort Geismar, SH II  Gastmannschaft HSG Oha IV

 

Heimmannschaft

MTV Geismar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schreiber, Emil Jasper - - 2

3 Wacker, Toni - -

4 Urbanczyk, Maximilian - - 2

5 Kaiser, Theo - - 2

7 Raabe, Anike Marie - - 2

8 Preiss, Leo - -

9 Schnepf, Klara - - 2

10 Scharff, Bela - -

11 Reimann, Amy-Jolie - -

17 Kramer, Emily - - 3

A Lott, Angela - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:33

2-Minuten  Timeout 3 36:42

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

HSG Oha IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jordan, Luis - -

2 Peters, Joel-Emilio - - 1

3 Barke, Mias - - 1

4 Heine, Oskar Detlef - -

5 Hahn, Yannick - -

10 Uhrner, Florian Leander - - 1

12 Exner, Henri Clemens - - 1

15 Christians, Paul - - 2

19 Siapkas, Dimitrios - - 1

20 Schwerin, Carlos - - 1

21 Erbuth, Melvin - - 7

A Barke, Marc - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A van Cruchten, Lasse - - - - -

SR B Mesecke, Luis - - - - -

Zeitn. Schreiber, Tina - - - - - -

Sek. Urbanczyk, Susa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Oha IV

Ergebnis 13:15 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 2 Schreiber, Emil Jasper

Heim 05:42 2:0 Tor 5 Kaiser, Theo

Heim 06:20 3:0 Tor 17 Kramer, Emily

Gast 06:51 3:1 Tor 21 Erbuth, Melvin

Gast 09:41 3:2 Tor 15 Christians, Paul

Heim 11:09 4:2 Tor 7 Raabe, Anike Marie

11:44 Auszeit Gast

Gast 13:53 4:3 Tor 12 Exner, Henri Clemens

Heim 14:02 5:3 Tor 2 Schreiber, Emil Jasper

Heim 14:05 6:3 Tor 5 Kaiser, Theo

Heim 14:36 7:3 Tor 17 Kramer, Emily

Gast 15:52 7:4 Tor 20 Schwerin, Carlos

Gast 16:21 7:5 Tor 2 Peters, Joel-Emilio

16:58 Auszeit Heim

Gast 17:42 7:6 Tor 21 Erbuth, Melvin

Gast 20:16 7:7 Tor 21 Erbuth, Melvin

Gast 20:16 7:8 Tor 15 Christians, Paul

Gast 20:37 7:9 Tor 21 Erbuth, Melvin

Gast 22:15 7:10 Tor 21 Erbuth, Melvin

Heim 22:29 8:10 Tor 4 Urbanczyk, Maximilian

Heim 24:44 9:10 Tor 17 Kramer, Emily

25:33 Auszeit Heim

Gast 26:20 9:11 Tor 3 Barke, Mias

Gast 29:07 9:12 Tor 21 Erbuth, Melvin

Heim 30:44 10:12 Tor 4 Urbanczyk, Maximilian

Heim 31:06 11:12 Tor 9 Schnepf, Klara

Gast 31:33 11:13 Tor 10 Uhrner, Florian Leander

Gast 34:03 11:14 Tor 21 Erbuth, Melvin

Gast 35:16 11:15 Tor 19 Siapkas, Dimitrios

Heim 35:55 12:15 Tor 7 Raabe, Anike Marie

Heim 36:15 13:15 Tor 9 Schnepf, Klara

36:42 Auszeit Heim
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